

Bid 25-0060-4 Purchase of Stainless-Steel Toilet Fixtures and Hardware Bid Due: 5/15/2025 @ 2PM				Equiparts Corp Oakmont, PA		Mark's Plumbing Parts Forth Worth, TX		Ferguson Enterprises LLC Savannah, GA		Savannah Winsupply Savannah, GA	
Item #	Item	Qty	UOM	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	Part No. R4670-4.5-13 Metcraft retrofit stainless steel toilet (per bid specifications)	106	each	\$ 942.86	\$ 99,943.16	\$ 952.94	\$ 101,011.64	\$ 946.32	\$ 100,309.92	\$ 951.45	\$ 100,853.70
2	Part No. A-41-A Sloan 1.6 Gallon Flush Kit	126	each	\$ 13.73	\$ 1,729.98	\$ 14.12	\$ 1,779.12	\$ 23.86	\$ 3,006.36	\$ 22.86	\$ 2,880.36
3	Part No. A-71 Sloan Plastic inside Cover	126	each	\$ 5.15	\$ 648.90	\$ 5.30	\$ 667.80	\$ 9.60	\$ 1,209.60	\$ 6.97	\$ 878.22
4	Part No. 0206146PK Sloan 1 ½" brass elbow F-21	126	each	\$ 14.84	\$ 1,869.84	\$ 15.26	\$ 1,922.76	\$ 16.84	\$ 2,121.84	\$ 17.03	\$ 2,145.78
5	Part No. 0306091 Sloan 1 ½" coupling assembly RB w/S21 gasket F2-A	126	each	\$ 4.99	\$ 628.74	\$ 5.13	\$ 646.38	\$ 5.65	\$ 711.90	\$ 5.73	\$ 721.98
6	Part No. 0306619 Sloan 1 ½" slip joint coupling nuts set F-2AA	126	each	\$ 6.66	\$ 839.16	\$ 6.85	\$ 863.10	\$ 7.54	\$ 950.04	\$ 7.64	\$ 962.64
7	Part No. 0396158PK Sloan 1 ½" x 7 ½" outlet repair F-100 with 3 scores	126	each	\$ 19.30	\$ 2,431.80	\$ 19.84	\$ 2,499.84	\$ 21.89	\$ 2,758.14	\$ 22.13	\$ 2,788.38
8	Part No. 0323177 Sloan 1 ½" Vacuum breaker tube assembly V-500AA	126	each	\$ 33.89	\$ 4,270.14	\$ 34.84	\$ 4,389.84	\$ 38.44	\$ 4,843.44	\$ 38.87	\$ 4,897.62
9	Waste discharge gasket (wax ring) oversize w/ horn	126	each	\$ 2.03	\$ 255.78	\$ 2.15	\$ 270.90	\$ 1.41	\$ 177.66	\$ 1.14	\$ 143.64
10	5/16 x 3 ½" closet bolt set	126	each	\$ 1.71	\$ 215.46	\$ 2.36	\$ 297.36	\$ 3.43	\$ 432.18	\$ 3.25	\$ 409.50
11	1 ½"npt x Close Brass Nipple	126	each	\$ 5.66	\$ 713.16	\$ 14.12	\$ 1,779.12	\$ 6.36	\$ 801.36	\$ 11.25	\$ 1,417.50
12	Shipping/Delivery	1	Lot	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Total Cost				\$ 113,546.12		\$ 116,127.86		\$ 117,322.44		\$ 118,099.32	
Delivery Time Frame				Metcraft Toilets 12+ Weeks. Remaining Items 2 Weeks		Metcraft Toilets 10-12 Weeks. Remaining Items 2 - 4 Weeks		Metcraft Toilets 10-12 Weeks		12+ Weeks	

Bid 25-0060-4 Purchase of Stainless-Steel Toilet Fixtures and Hardware Bid Due: 5/15/2025 @ 2PM				Palm Beach Plumbing Parts West Palm Beach, FL		Cowan Supply Norcross, GA		Apple Specialties Yaphank, NY		American Corrections Maintenance, Inc. Bloomsburg, PA	
Item #	Item	Qty	UOM	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	Part No. R4670-4.5-13 Metcraft retrofit stainless steel toilet (per bid specifications)	106	each	\$ 1,015.00	\$ 107,590.00	\$ 947.00	\$ 100,382.00	\$ 1,053.00	\$ 111,618.00	\$ 1,123.25	\$ 119,064.50
2	Part No. A-41-A Sloan 1.6 Gallon Flush Kit	126	each	\$ 15.50	\$ 1,953.00	\$ 18.47	\$ 2,327.22	\$ 16.09	\$ 2,027.34	\$ 26.84	\$ 3,381.84
3	Part No. A-71 Sloan Plastic inside Cover	126	each	\$ 6.85	\$ 863.10	\$ 8.20	\$ 1,033.20	\$ 6.96	\$ 876.96	\$ 8.19	\$ 1,031.94
4	Part No. 0206146PK Sloan 1 ½" brass elbow F-21	126	each	\$ 16.80	\$ 2,116.80	\$ 20.00	\$ 2,520.00	\$ 16.87	\$ 2,125.62	\$ 19.99	\$ 2,518.74
5	Part No. 0306091 Sloan 1 ½" coupling assembly RB w/S21 gasket F2-A	126	each	\$ 5.65	\$ 711.90	\$ 15.35	\$ 1,934.10	\$ 5.67	\$ 714.42	\$ 6.72	\$ 846.72
6	Part No. 0306619 Sloan 1 ½" slip joint coupling nuts set F-2AA	126	each	\$ 7.50	\$ 945.00	\$ 12.50	\$ 1,575.00	\$ 7.57	\$ 953.82	\$ 8.97	\$ 1,130.22
7	Part No. 0396158PK Sloan 1 ½" x 7 ½" outlet repair F-100 with 3 scores	126	each	\$ 21.85	\$ 2,753.10	\$ 38.00	\$ 4,788.00	\$ 21.93	\$ 2,763.18	\$ 26.00	\$ 3,276.00
8	Part No. 0323177 Sloan 1 ½" Vacuum breaker tube assembly V-500AA	126	each	\$ 38.35	\$ 4,832.10	\$ 63.50	\$ 8,001.00	\$ 39.19	\$ 4,937.94	\$ 45.64	\$ 5,750.64
9	Waste discharge gasket (wax ring) oversize w/ horn	126	each	\$ 4.10	\$ 516.60	\$ 2.00	\$ 252.00	\$ 4.44	\$ 559.44	\$ 1.33	\$ 167.58
10	5/16 x 3 ½" closet bolt set	126	each	\$ 5.25	\$ 661.50	\$ 3.15	\$ 396.90	\$ 1.94	\$ 244.44	\$ 3.67	\$ 462.42
11	1 ½"npt x Close Brass Nipple	126	each	\$ 7.50	\$ 945.00	\$ 11.00	\$ 1,386.00	\$ 17.97	\$ 2,264.22	\$ 12.93	\$ 1,629.18
12	Shipping/Delivery	1	Lot	\$ -	\$ -	\$ 400.00	\$ 400.00	\$ -	\$ -	\$ 100.00	\$ 100.00
Total Cost				\$ 123,888.10		\$ 124,995.42		\$ 129,085.38		\$ 139,359.78	
Delivery Time Frame				Metcraft Toilets 10-12 Weeks. Remaining Items 2-3 Weeks		Metcraft Toilets 10-12 Weeks. Remaining Items 1-3 Weeks		10-12 Weeks		Metcraft Toilets 8-10 Weeks. Remaining Items 4 Weeks	